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Sayı : E-34221550-100-11602 Tarih:           22.10.2024
Konu : Senegal'de Gümrük İşlemlerinde ve Vergi İncelemelerinde İdarenin Kontrollerini Artırması Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 03.10.2024 tarihli ve 101429027 sayılı yazı.

Ekte bir örneği bir sunulan ilgi yazıda; Senegal genelinde özellikle limanlarda ve sınırlardaki gümrük işlemleri 
ve vergi beyanlarına yönelik sıkı denetimler ve araştırmalar yapılmakta olduğu bildirilmiştir. Bu kapsamda, 
bahse konu ülke ile ticaret yapan firmalarımızın olası bir idari ceza ile karşılaşmamaları adına, gümrük 
işlemleri başta olmak üzere, gümrükte deklare edilen miktarlar ve mali konulardaki prosedürlere azami özen 
göstermeleri ve dikkatli olmaları hususlarında bilgilendirilmelerinin önemli olduğu belirtilmiştir.

Buna ilaveten, yazıda iletilen bağlantılardan konu hakkında bilgi edinebileceği ve daha detaylı bilgi almak için 
Dakar Ticaret Müşavirliği (dakar@ticaret.gov.tr) ile iletişime geçilebileceği bildirilmiştir.

Bilgilerini ve üyelerinize duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Sayı : E-68460249-041.99-00101429027
Konu : Senegal'de Gümrük İşlemlerinde ve Vergi

İncelemelerinde İdarenin Kontrollerini
Artırması

DAĞITIM YERLERİNE

Dakar Ticaret Müşavirliğimiz tarafından iletilen bir yazıda, Senegal genelinde özellikle
limanlarda ve sınırlardaki gümrük işlemleri ve vergi beyanlarına yönelik sıkı denetimler ve araştırmalar
yapılmakta olduğu bildirilerek, ülkeye ihracat yapan, proje yürüten/ yürütecek olan firmalarımızın olası
bir idari ceza ile karşılaşmamaları adına, gümrük işlemleri başta olmak üzere, gümrükte deklare edilen
miktarlar ve mali konulardaki prosedürlere azami özen göstermeleri ve dikkatli olmaları hususunda
bilgilendirilmelerinin önemi vurgulanmaktadır.

Uygulama ile ilgili olarak;

•https://senego.com/un-nouveau-scandale-douanier-de-8-milliards-fcfa-au-port-de-dakar-un-reseau-de-fra
ude-demantele_1748450.html

•https://www.leral.net/Conflit-entre-le-Directeur-General-de-Senegindia-SA-et-la-Douane-Senegalaise-U
ne-Affaire-de-17-Milliards-de-FCFA_a371064.html#google_vignette

•https://www.dakaractu.com/La-douane-et-Khadim-Ba-a-couteaux-tires-Une-affaire-a-215-milliards-les-a
vocats-du-PDG-de-Locafrique-crient-au_a253741.html

bağlantılarından bilgi edinme imkanı olup, Senegal ile ticaret yapan/ yapmayı tasarlayan
üyelerinize e-posta ile duyuru yapılması, daha detaylı bilgi almak için ilgililerin ticaret müşavirliğimize
(dakar@ticaret.gov.tr) yönlendirilmesi önem taşımaktadır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Koray Ali KONCA
Bakan a.

Daire Başkanı

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 04.10.2024 - 39193
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